
 

 

 

 

A Közgyűlés jegyzőkönyve 

JEGYZŐKÖNYV 

amely készült 2023. november 17. napján 15 órai kezdettel a 

Magyar Logoterápia és Egzisztenciaanalízis Egyesület 

közgyűlésén, a 1026 Budapest, Kelemen László u. 9. 2/3 szám alatt 

Jelen vannak: 

1. Balatoniné Dr. Rudas Veronika 

2. Dr. Várszegi Csilla 

3. Feketéné Mayer Izabella 

4. Frivaldszkyné Jung Csilla 

5. Hervai Adrienne 

6. Józsa-Gyurics Tünde 

7. Kasó Viktória 

8. Kautnik András 

9. Medgyessy László 

11. Pásztor Eszter 

12. Pataky Krisztina 

13. Rab Fanni 

14. Sebők Franciska 

15. Szilika-Iván Emőke 

 

A továbbiakban: tagok. 

 

A tagok jelen ülést közgyűléssé nyilvánítják. Az egybegyűltek egyhangú szavazással 
megválasztják: 

 

a közgyűlést levezető elnököt:  Frivaldszkyné Jung Csilla, 

a közgyűlés jegyzőkönyvvezetőjét:  Balatoniné Dr. Rudas Veronika, 



 

 

 

 

a közgyűlési jegyzőkönyv hitelesítőit: Pataky Krisztina, Pásztor Eszter 

 

1/2023. (XI.17.) számú határozat 

A közgyűlés levezető elnöke Frivaldszkyné Jung Csilla. A közgyűlés jegyzőkönyvét Balatoniné 
Dr. Rudas Veronika vezeti, a közgyűlési jegyzőkönyv hitelesítői: Pataky Krisztina és Pásztor 
Eszter. 

 

Frivaldszkyné Jung Csilla levezető elnök ezután javaslatot tett a közgyűlés napirendjére: 

 

1. Az egyesület titkár tisztségviselőjének megválasztása  

A napirenddel kapcsolatban észrevétel, javaslat nem érkezett. 

Szavazás: a jelenlévők kézfeltartással egyhangúlag elfogadták a napirendi pontokat. 

 

2/2022. (XI.17.) számú határozat 

A közgyűlés napirendje a következő pontokból áll: 1. Az egyesület titkár tisztségviselőjének 
megválasztása. 

 

1. Az egyesület titkár tisztségviselőjének megválasztása. 

A levezető elnök ismertette, hogy az egyesület titkár tisztségviselőjének megválasztására fog 
sor kerülni a jelenlévők javaslatai (jelölése) alapján, egyszerű szótöbbséggel, titkos 
szavazással. 

A jelenlévők a titkár személyét illetően a következő egyetlen személyre tettek javaslatot: 
Józsa-Gyurics Tünde. 

 

A levezető elnök ez után megkérdezte a jelöltet, hogy vállalja-e a jelölést. Józsa-Gyurics 
Tünde a jelölést vállalta, kijelentette, hogy megválasztása esetén összeférhetetlenség nem áll 
fenn vele szemben. Ezután a levezető elnök szavazásra bocsátotta a kérdést, melyben a jelölt 
nem vehetett részt. A közgyűlés egyhangú igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 



 

 

 

 

2/2023. (XI.17.) számú határozat 

Az alakuló közgyűlés a Magyar Logoterápia és Egzisztenciaanalízis Egyesület titkárának 
Józsa-Gyurics Tündét választotta meg 5 éves határozott időtartamra 2028. november 17 
napjáig. 

 

A levezető elnök megállapította, hogy több javaslat, észrevétel, hozzászólás nincs, így 
megköszönte a jelenlévőknek a részvételt, majd több napirendi pont nem lévén, az alakuló 
közgyűlést berekesztette. 

 

 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 

 

Balatoniné Dr. Rudas Veronika    Pataky Krisztina       Pásztor Eszter 

Jegyzőkönyv-vezető   jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

 

 

Tanú:                                                                                          Tanú: 

 

neve:                                                                                           neve: 

lakóhelye:                                                                                  lakóhelye: 

személyi igazolvány száma:                                                   személyi igazolvány száma: 


